
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.03.2014                                          № 277 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении изменений в части состава комиссии в постановление  

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 1223 

 

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой комис-

сии по предоставлению поддержки социально ориентированным некоммерче-

ским организациям, утвержденный постановлением администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.10.2013 № 1223 (далее - состав Комиссии) следующие изменения: состав 

Комиссии изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    В.Г. Жилин 

 



УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации 

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области

от 20.03.2014 г. № 277 

СОСТАВ 

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЕДИНОЙ КОМИССИИ 

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ПОДДЕРЖКИ СОЦИАЛЬНО 

ОРИЕНТИРОВАННЫМ НЕКОММЕРЧЕСКИМ ОРГАНИЗАЦИЯМ  

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич  

Первый заместитель главы администрации го-

рода Кирово-Чепецка, председатель комиссии 

ПАНТЕЛЕЕВ 

Эдуард Владиславович 

Заместитель главы администрации города Киро-

во-Чепецка по экономическим вопросам, заме-

ститель председателя комиссии 

ХЛЕБНИКОВА

Юлия Анатольевна 

Ведущий специалист управления по культуре, 

спорту, делам молодежи и содействию здраво-

охранению администрации города Кирово-

Чепецка, секретарь комиссии 

Члены комиссии 

ШАВЛОВА

Галина Геннадьевна 

Заместитель главы администрации города Киро-

во-Чепецка, начальник департамента финансов 

администрации города Кирово-Чепецка 

ЧЕРНИЦЫНА

Мария Александровна 

Ведущий специалист правового управления ад-

министрации города Кирово-Чепецка 

РЕПИНА 

Надежда Витальевна 

Заведующий отделом по управлению имуще-

ством администрации города Кирово-Чепецка 

КУЛАКОВА

Татьяна Петровна 

Заведующий отделом по управлению земельны-

ми ресурсами администрации города Кирово-

Чепецка 

МУТНЫХ 

Сергей Викторович 

Заместитель председателя Кирово-Чепецкой го-

родской Думы  (по согласованию) 

СКУРИХИН

Дмитрий Анатольевич 

Председатель Общественного совета при главе 

муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области (по согласованию) 

___________ 


